[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 25.10.2013г.                                                                                              № 601
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 08.08.2013г. № 465
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Ежегодная компенсационная выплата лицам, удостоенным звания «Почётный гражданин Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2013 год»
На основании решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24 октября 2013 года № 1«О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 11 декабря 2012 года  № 2 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 08.08.2013г. № 465 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Ежегодная компенсационная выплата лицам, удостоенным звания «Почётный гражданин Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2013 год»:

1.1. В Паспорте программы:

1) пункт 6 «Мероприятия, финансируемые программой» изложить в новой редакции
	№ п/п
	Наименование мероприятий по расходованию денежных средств
	Сумма, тыс. руб.

	1.
	Ежегодная компенсационная выплата лицам, удостоенным звания «Почётный гражданин Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» на 2013 год:

23000 руб. х 18 чел. = 414 000, 00 руб.
	414,0

	ИТОГО:
	414,0

2)  в пункте 7 «Объём и источники финансирования программы»  число «460.0» заменить числом «414,0».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и

разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                   В.Н.Анпилогов